

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=46 180	<b>tranche 2</b> <=74 569	<b>tranche 3</b> <=111 370	<b>tranche 4</b> <=182 204	<b>tranche 5</b> <=618 199
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>200</b>	<b>36</b>	<b>52</b>	<b>50</b>	<b>38</b>	<b>24</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,1	1,6	3,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>108 067</b>	<b>37 356</b>	<b>60 571</b>	<b>87 115</b>	<b>143 709</b>	<b>304 255</b>
Chiffre d'affaires par personne €	78 212	36 330	60 179	79 365	89 130	103 084
Marge brute globale %	68,9	73,8	73,5	67,9	68,4	67,1
Valeur ajoutée %	42,3	38,7	43,3	39,5	42,9	43,8
Impôts et taxes %	2,8	4,9	3,5	3,1	2,7	2,1
Charges de personnel %	9,4	1,5	0,5	2,6	10,5	17,9
Subventions d'exploitation %	0,7	3,0	0,2	0,9	0,5	0,7
EBE hors cotisations exploitant %	30,8	35,3	39,5	34,7	30,1	24,5
Amortissements et provisions %	2,9	3,5	3,2	4,2	2,4	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	28,6	30,0	37,1	31,7	28,2	23,2
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,2	-0,3	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	28,4	29,7	36,9	31,4	28,0	23,1
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>30 713</b>	<b>11 103</b>	<b>22 332</b>	<b>27 397</b>	<b>40 223</b>	<b>70 139</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,1	11,6	11,2	10,5	9,5	6,7
Résultat courant %	19,3	18,1	25,7	21,0	18,5	16,4
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>20 057</b>	<b>5 655</b>	<b>15 404</b>	<b>17 524</b>	<b>25 831</b>	<b>47 876</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 854</b>	<b>6 768</b>	<b>15 546</b>	<b>18 281</b>	<b>26 529</b>	<b>49 859</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	76	78	67	76	75	78
Crédit clients (jrs CA TTC)	15	10	9	14	16	19
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	39	39	41	34	34
B.F.R. (jrs CA HT)	17	6	4	13	20	23
TVA collectée	17 601	3 863	9 230	13 998	25 727	50 988
TVA collectée * 100 / CA	16	10	15	16	18	17
TVA déductible	8 911	2 048	3 990	6 978	13 232	27 054
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	9	12	13	16	16